
  

UCHWAŁA NR LV/354/23 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40, 572 i 1463 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

Gmina Kolno jest organem prowadzącym, Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały NR XI/71/19 Rady Gminy Kolno z dnia 29 października 2019 roku 

w sprawie zmian regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Kolno (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 5124) 

1) § 3, ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

1) Dyrektorowi szkoły liczącej do 8 oddziałów – od 600,00 zł do 2000,00 zł, 

2) Dyrektorowi szkoły liczącej do 10 oddziałów – od 800,00 zł do 2500,00 zł, 

3) Dyrektorowi szkoły liczącej pow. 10 oddziałów – od 1000,00 zł do 3000,00 zł, 

4) Wicedyrektorowi szkoły – od 400,00 zł do 2000,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4667


		2023-09-07T12:19:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




